
PACHET NR. 2- SERV. TEHNIC PTR. TAMPLARIE -

I.D.: 82633720

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.600,00 RON - 2.600,00 RON

Descriere: 1.CILINDRU USA PVC-20buc x 55,00ron/buc=1.100,00ron. 2.AMORTIZOR USA-2buc x 295,00ron/buc=590,00ron. 3.SPRAY UNGERE HHS 2000-5buc x 65,00ron/buc=325,00ron. 4.SPRAY WD 40-2buc x 55,00ron/buc=110,00ron. 5.ELECTROZI 2,5-1cutie/4,5kg-1buc x 175,00 ron/buc=175,00ron. 6.BROSCUTE MOBILIER-30buc x 10,00ron/buc=300,00ron.
TOTAL= 2.600,00 ron.
